
Zielona Góra, 2017-04-19

ZDW-ZG-WZ-3310-33/2017

ZMIANA DO SIWZ NR 1
ORAZ PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Przetarg nieograniczony:  Utrzymanie czystości w ciągach dróg wojewódzkich na terenach miejskich i
zamiejskich  na terenie
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze - Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kłodawie
Zadanie nr 1 – teren miejski - m. Strzelce Krajeńskie
Zadanie nr 2 – teren miejski - m. Dobiegniew, m. Drezdenko
Zadanie nr 3 – teren miejski - m. Rzepin
Zadanie nr 4 – teren miejski - m. Sulęcin, m. Międzyrzecz-Bobowicko, m. Torzym,  m. Lubniewice,
m. Skwierzyna
Zadanie nr 5 – RDW Kłodawa,  teren zamiejski

DOTYCZY: ZADANIA NR 2 – TEREN MIEJSKI - M. DOBIEGNIEW, M. DREZDENKO

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień
publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj.:

· Rozdział I Instrukcja  dla Wykonawców, pkt 3 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA jest:
ZADANIE NR 2
1) Utrzymanie czystości nawierzchni poprzez: zamiatanie mechaniczne pasa jezdni o szer. po 0.50 m przy
krawężnikach (obustronnie) oraz utrzymanie czystości poprzez usuwanie papierów, puszek, butelek, liści
i innych zanieczyszczeń w obrębie całego pasa drogowego (jezdnia wraz z chodnikami i pasami zieleni),
z wywozem wszystkich nieczystości pozyskanych w trakcie utrzymania czystości – 3 razy w trakcie
obowiązywania umowy (m. Dobiegniew - Powierzchnia łączna – 1 141,00 m2);

2) Utrzymanie czystości nawierzchni poprzez: zamiatanie mechaniczne pasa jezdni o szer. po 0.50 m
przy krawężnikach (obustronnie) wraz z z wywozem nieczystości pozyskanych w trakcie utrzymania
czystości –   4 razy w trakcie obowiązywania umowy (m. Drezdenko - Powierzchnia łączna – 6 170,00
m2);

3) Wywóz i utylizacja wszystkich nieczystości pozyskanych w trakcie utrzymania czystości – po stronie
Wykonawcy (m. Dobiegniew oraz Drezdenko)

4) W sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego np.: po wichurze, burzy, ulewnych opadach
deszczu itp. maksymalny czas na przystąpienie do usunięcie zanieczyszczeń spowodowanych przez
powyższe okoliczności będzie wynosił ……….. godziny (zgodnie z ofertą Wykonawcy) od chwili przyjęcia
zlecenia przy użyciu faksu/ telefonicznego, poczty elektronicznej. Dodatkowo Zamawiający informuje, że nie
jest w stanie przewidzieć ilości sytuacji zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego np. po wichurze,
burzy oraz rozmiaru prac porządkowych jakie należy w związku z tym wykonać (m. Dobiegniew oraz
Drezdenko).



POWINNO BYĆ:

1) Utrzymanie czystości nawierzchni poprzez: zamiatanie mechaniczne pasa jezdni o szer. po 0.50 m przy
krawężnikach (obustronnie) oraz utrzymanie czystości poprzez usuwanie papierów, puszek, butelek, liści
i innych zanieczyszczeń w obrębie całego pasa drogowego (jezdnia wraz z chodnikami i pasami zieleni),
z wywozem wszystkich nieczystości pozyskanych w trakcie utrzymania czystości – 3 razy w trakcie
obowiązywania umowy (m. Dobiegniew - Powierzchnia łączna – 1 141,00 m2);

2) Utrzymanie czystości nawierzchni poprzez: zamiatanie mechaniczne pasa jezdni o szer. po 0.50 m
przy krawężnikach (obustronnie) wraz z z wywozem nieczystości pozyskanych w trakcie utrzymania
czystości –   3 razy w trakcie obowiązywania umowy (m. Drezdenko - Powierzchnia łączna –
6 170,00 m2);

3) Wywóz i utylizacja wszystkich nieczystości pozyskanych w trakcie utrzymania czystości – po stronie
Wykonawcy (m. Dobiegniew oraz Drezdenko)

4) W sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego np.: po wichurze, burzy, ulewnych opadach
deszczu itp. maksymalny czas na przystąpienie do usunięcie zanieczyszczeń spowodowanych przez
powyższe okoliczności będzie wynosił ……….. godziny (zgodnie z ofertą Wykonawcy) od chwili przyjęcia
zlecenia przy użyciu faksu/ telefonicznego, poczty elektronicznej. Dodatkowo Zamawiający informuje, że nie
jest w stanie przewidzieć ilości sytuacji zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego np. po wichurze,
burzy oraz rozmiaru prac porządkowych jakie należy w związku z tym wykonać (m. Dobiegniew oraz
Drezdenko).

· Rozdział III  OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt II Specyfikacja techniczna jest:

Zamówienie obejmuje:
m. Drezdenko
1)  Utrzymanie czystości nawierzchni poprzez: zamiatanie mechaniczne pasa jezdni o szer. po 0.50 m
przy krawężnikach (obustronnie) wraz z z wywozem nieczystości pozyskanych w trakcie utrzymania
czystości –   4 razy w trakcie obowiązywania umowy;

1) Drezdenko ul. Dworcowa, Niepodległości, Al. Piastów, Żeromskiego, Marszałkowska, Kościuszki,
Pułaskiego i Poznańska – droga Nr 160 na odc. Od km 69+440 do km 73+300

- powierzchnia do oczyszczenia: 3 860 m x 0,5 m x 2 (obustronnie) = 3 860,00 m2

2) Drezdenko ul. Długa – droga Nr 164 na odc. Od km 12+210 do km 13+520

- powierzchnia do oczyszczenia: 1 310 m x 0,5 m x 2 (obustronnie) = 1 310,00 m2

3) Drezdenko ul. Pierwszej Brygady – droga Nr 181 na odc. Od km 0+000 do km 1+000

- powierzchnia do oczyszczenia: 1 000 m x 0,5 m x 2 (obustronnie) = 1 000,00 m2

Powierzchnia łączna – 6 170,00 m2



POWINNO BYĆ:

Zamówienie obejmuje:
m. Drezdenko
1) Utrzymanie czystości nawierzchni poprzez: zamiatanie mechaniczne pasa jezdni o szer. po 0.50 m
przy krawężnikach (obustronnie) wraz z z wywozem nieczystości pozyskanych w trakcie utrzymania
czystości – 3 razy w trakcie obowiązywania umowy;

1) Drezdenko ul. Dworcowa, Niepodległości, Al. Piastów, Żeromskiego, Marszałkowska, Kościuszki,
Pułaskiego i Poznańska – droga Nr 160 na odc. Od km 69+440 do km 73+300

- powierzchnia do oczyszczenia: 3 860 m x 0,5 m x 2 (obustronnie) = 3 860,00 m2

2) Drezdenko ul. Długa – droga Nr 164 na odc. Od km 12+210 do km 13+520

- powierzchnia do oczyszczenia: 1 310 m x 0,5 m x 2 (obustronnie) = 1 310,00 m2

3) Drezdenko ul. Pierwszej Brygady – droga Nr 181 na odc. Od km 0+000 do km 1+000

- powierzchnia do oczyszczenia: 1 000 m x 0,5 m x 2 (obustronnie) = 1 000,00 m2

Powierzchnia łączna – 6 170,00 m2

Poniżej, Zamawiający zamieszcza poprawny  „Opis przedmiotu zamówienia” na Zadanie nr 2.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 12a ust.  1 i 2 ustawy Pzp., Zamawiający przedłuża termin składania
ofert na w/w postępowanie do dnia 26.04.2017 r. godz. 10:00.
Miejsce składania ofert: siedziba Zamawiającego, pokój nr 5.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.04.2017 r. o godz. 10:30, w pokoju nr 01-piwnica.

Zamawiający informuje jednocześnie, iż zgodnie z art.38 ust.4a pkt 1 ustawy Pzp, przekazał do Biuletynu
Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o nr 68494-2017 z dnia 19.04.2017r.

                             Podpisano:

                 Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami

Grzegorz Szulc



OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony: Utrzymanie czystości w ciągach dróg wojewódzkich na terenach miejskich i
zamiejskich  na terenie Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze - Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kłodawie
Zadanie nr 1 – teren miejski - m. Strzelce Krajeńskie
Zadanie nr 2 – teren miejski - m. Dobiegniew, m. Drezdenko
Zadanie nr 3 – teren miejski - m. Rzepin
Zadanie nr 4 – teren miejski - m. Sulęcin, m. Międzyrzecz-Bobowicko, m. Torzym, m. Lubniewice, m. Skwierzyna
Zadanie nr 5 – RDW Kłodawa,  teren zamiejski

Zadanie nr 2 – teren miejski - m. Dobiegniew, m. Drezdenko

I.     Termin realizacji zamówienia: od 01.06.2017r. do 15.11.2017r.

II.     Specyfikacja zamówienia:

Zamówienie obejmuje:

m. Dobiegniew

1) Utrzymanie czystości nawierzchni poprzez: zamiatanie mechaniczne pasa jezdni o szer. po 0.50 m przy
krawężnikach (obustronnie) oraz utrzymanie czystości poprzez usuwanie papierów, puszek, butelek, liści
i innych zanieczyszczeń w obrębie całego pasa drogowego (jezdnia wraz z chodnikami i pasami zieleni),
z wywozem wszystkich nieczystości pozyskanych w trakcie utrzymania czystości – 3 razy w trakcie
obowiązywania umowy;

1) Dobiegniew ul. Woj. Polskiego  – droga Nr 160 na odc. od km 52+780 do km 53+140

- powierzchnia do oczyszczenia: 360 m x 0,5 m  (prawa) = 180,00 m2

2) Dobiegniew ul. Woj. Polskiego  – droga Nr 160 na odc. od km 53+270 do km 53+553

- powierzchnia do oczyszczenia: 283 m x 0,5 m  (lewa) = 141,50 m2

3) Dobiegniew ul. Woj. Polskiego  – droga Nr 160 na odc. od km 53+553 do km 53+650

- powierzchnia do oczyszczenia: 97 m x 0,5 m x 2  (obustronnie) = 97,00 m2

4)  Dobiegniew ul. Poznańska – droga Nr 160 na odc. od km 53+650 do km 54+250

- powierzchnia do oczyszczenia: 600 m x 0,5 m x 2 (obustronnie) = 600,00 m2

5) Dobiegniew  ul. Nowomłyńska – droga Nr 161 na odc. od km 00+000 do km 0+225

- powierzchnia do oczyszczenia: 225 m x 0,5 m 0 (str. lewa) = 122,50 m2

Powierzchnia łączna – 1 141,00 m2



m. Drezdenko

1) Utrzymanie czystości nawierzchni poprzez: zamiatanie mechaniczne pasa jezdni o szer. po 0.50 m przy
krawężnikach (obustronnie) wraz z z wywozem nieczystości pozyskanych w trakcie utrzymania czystości –
3  razy w trakcie obowiązywania umowy;

1) Drezdenko ul. Dworcowa, Niepodległości, Al. Piastów, Żeromskiego, Marszałkowska, Kościuszki, Pułaskiego
i Poznańska – droga Nr 160 na odc. Od km 69+440 do km 73+300

- powierzchnia do oczyszczenia: 3 860 m x 0,5 m x 2 (obustronnie) = 3 860,00 m2

2) Drezdenko ul. Długa – droga Nr 164 na odc. Od km 12+210 do km 13+520

- powierzchnia do oczyszczenia: 1 310 m x 0,5 m x 2 (obustronnie) = 1 310,00 m2

3) Drezdenko ul. Pierwszej Brygady – droga Nr 181 na odc. Od km 0+000 do km 1+000

- powierzchnia do oczyszczenia: 1 000 m x 0,5 m x 2 (obustronnie) = 1 000,00 m2

Powierzchnia łączna – 6 170,00 m2

Poniższe pkt. 2-4 dotyczą m. Dobiegniew oraz Drezdenko

2) Wywóz i utylizacja wszystkich nieczystości pozyskanych w trakcie utrzymania czystości – po stronie
Wykonawcy.

3) Zaleca się dokonanie wizji lokalnej w terenie przed złożeniem oferty. Prowadzone roboty w pasie
drogowym należy oznakować zgodnie z zatwierdzonym projektem oznakowania robót drogowych. Projekt
oznakowania przedstawia Wykonawca.

4) W sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego np.: po wichurze, burzy, ulewnych opadach
deszczu itp. maksymalny czas na przystąpienie do usunięcie zanieczyszczeń spowodowanych przez
powyższe okoliczności będzie wynosił ……….. godziny (zgodnie z ofertą Wykonawcy) od chwili przyjęcia
zlecenia przy użyciu faksu/ telefonicznego, poczty elektronicznej.
Dodatkowo Zamawiający informuje, że nie jest w stanie przewidzieć ilości sytuacji zagrażających
bezpieczeństwu ruchu drogowego np. po wichurze, burzy oraz rozmiaru prac porządkowych jakie należy w
związku z tym wykonać.

Dodatkowe informacje:

Wykonawca zobowiązany jest do:

1. Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia w trakcie realizacji zamówienia, na podstawie umowy o pracę
w rozumieniu przepisu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy, osób wykonujących czynności
wskazane w formularzu cenowym część A: poz. 1-44; w formularzu cenowym część B: poz. 1, które umożliwią
wykonanie umowy zgodnie z jej przedmiotem oraz treścią.

2. Wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę nie dotyczy wykonawców prowadzących działalność gospodarczą
na podstawie wpisu do CEIDG oraz wykonujących osobiście i samodzielnie czynności powierzone im w zakresie
realizacji przedmiotu zamówienia.

3. Obowiązek określony w ust. 1 i 2 ma zastosowanie także do podwykonawców oraz dalszych podwykonawców.
Wykonawca ma obowiązek zawrzeć w umowie z podwykonawcą obowiązek zatrudnienia przez podwykonawcę
i dalszych podwykonawców osób, o których mowa w ust. 1, na umowę o pracę.



4. Po podpisaniu umowy, najpóźniej w dniu rozpoczęcia realizacji umowy, wykonawca lub podwykonawca zobowiązany
jest przedłożyć oświadczenie pod rygorem odpowiedzialności karnej (art. 271 kk) o spełnieniu obowiązku, o którym
mowa w ust. 1.

5. W trakcie realizacji zamówienia zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec
wykonawcy odnośnie spełniania przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o
pracę osób wykonujących wskazane w ust.1 czynności. Zamawiający uprawniony jest w szczególności do:

    1) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów  i dokonywania ich oceny,

    2) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów,

    3) przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania świadczenia.

6. W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie,
wykonawca przedłoży zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia
na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane w ust. 1 czynności w
trakcie realizacji zamówienia:

1) oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących
czynności, których dotyczy wezwanie zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne
określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem
czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, rodzaju
umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu wykonawcy lub
podwykonawcy;

2) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię umowy/umów o
pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie wykonawcy lub
podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony).

Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych
pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. w szczególności
bez imion, nazwisk, adresów, nr PESEL pracowników). Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o
pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania;

3) zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez wykonawcę lub podwykonawcę składek
na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za ostatni okres
rozliczeniowy;

4) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię dowodu
potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób
zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
o ochronie danych osobowych.

7. Za każde stwierdzone niedopełnienie wymogu o którym mowa w ust. 1, wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę
umowną w wysokości kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na podstawie przepisów o minimalnym
wynagrodzeniu za pracę (obowiązujących w chwili stwierdzenia przez Zamawiającego niedopełnienia przez wykonawcę
lub podwykonawcę wymogu o którym mowa w ust. 1) - za każdą osobę wobec której nie dopełniono obowiązku
zatrudnienia na umowę o pracę.

8. W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez wykonawcę lub podwykonawcę,
zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy.


